PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ  2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 25.04.2012 года

Время проведения: 14 час. 30 мин.

Место проведения: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина д.214, каб.314
Присутствовали:
1. Первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии.

2. Заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии.

3. Заместитель начальника управления, начальник отдела текущих правовых вопросов администрации района.

4. Специалист – эксперт отдела кадровой работы и муниципальной службы, секретарь комиссии.
Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомления представителю нанимателя(работодателю) о намерении продолжать выполнять иную оплачиваемую работу  (уведомление № 1 от 17.04.2012 года). Установление наличия или отсутствия конфликта интересов, в связи с изменением порядка уведомления.
Решение:
1. Установить, что конфликт интересов отсутствует, оснований для принятия мер к предотвращению конфликта интересов не имеется.
2. Считать допустимым осуществление преподавательской деятельности начальником юридическо-правового управления администрации района.

3. Отделу кадровой работы и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района в трех дневный срок под роспись ознакомить муниципального служащего с данным решением.